ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«Лев-Толстовская районная больница»

ПРИКАЗ

п.Лев Толстой

«17 »  июля  2015 г.

                                        № 169
Об утверждении положения
о системе  нормирования труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе нормирования труда в соответствии с приложением №1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам Абрамову Т.И.
Главный врач

А.Т. Алиев
С приказом  ознакомлен: